



# NOVAKOR

## ANTI-KOROZINIS ALKIDINIS GRUNTAS



- Greitai džiušantis
- Turi labai efektyvių antikorozinių pigmentų
- Naudojamas prieš dažant visų tipų alkidiniais emaliais
- Pasižymi gera adhezija su metaliniais paviršiais

### **CHARAKTERISTIKA:**

Antikorozinis gruntas iš modifikuotos alkidinės dervos. Turi labai efektyvių antikorozinių pigmentų.

### **PANAUDOJIMO SRITIS:**

Skirtas gruntuoti plieniniams ir anksčiau dažytiems paviršiams, eksploatuojamiems atmosferos sąlygomis. Rekomenduojamas prieš dažant alkidiniais ir uretanalkidiniais emaliais PENTAPRIM, PENTATOP UNIVERSAL, RIATOP, PENTALUX T, NEOSPRINT 30, taip pat ir vandeniu skiedžiamais emaliais RIALKID ir ENAMEL AQUA UNIVERSAL. Sausų patalpų viduje gali tarnauti kaip savarankiška danga. Eksploatuojamas plačiame temperatūrų diapazone: nuo + 80 iki -35 °C.

<b><u>TECHNINIAI RODIKLIAI:</u></b>	
<b><u>Dangos išorinis vaizdas:</u></b>	Lygus matinis paviršius
<b><u>Spalva:</u></b>	Šviesiai pilka
<b><u>Nelakių medžiagų masinė dalis, %</u></b>	66 ± 2
<b><u>Nelakių medžiagų tūrinė dalis, %</u></b>	54 ± 3
<b><u>Džiūvimo trukmė prie +20°C temperatūros ir santykinės oro drėgmės 50 %:</u></b>	Ne daugiau 4 val.
<b><u>Išlaukimo trukmė prieš dažant kitu grunto ar emalio sluoksniu prie +20°C temperatūros</u></b>	Ne mažiau 6 val.
<b><u>Sunaudojimas vienam sluoksniui:</u></b>	8 -10 m <sup>2</sup> /l, kai sausos plėvelės sluoksnio storis 50-60 μm (neįvertinant gruntavimo metu patiriamų nuostolių).
<b><u>Tirpiklis:</u></b>	SOLVEKS SPRINT arba ksilolas.
<b><u>Gruntavimo būdai:</u></b>	Teptuku, voleliu, pulverizuojant ir beorio išpurškimo įrenginiais (tūtos skersmuo 0,011"-0,017").
<b><u>Saugojimo trukmė:</u></b>	48 mėn. sandariai uždarytoje gamintojo taroje. Atsparus šalčiui
<b><u>Pakuotė:</u></b>	0,9 l; 2,7 l; 10 l.



## **PANAUDOJIMAS:**

### **PAVIRŠIAUS PARUOŠIMAS:**

Gruntuojamas paviršius, pašalinus nešvarumus ir korozijos produktus (rūdis), nuriebalinamas.

Būtina įsitikinti ar nėra kondensato (ypač prie temperatūrų žemesnių už +10°C). Nuo seniau dažytų paviršių reikia pašalinti prastai besilaikančius dažus.

Galima gruntuoti paviršius anksčiau apdorotus rūdžių surišėju [ANTIRUST](#).

### **GRUNTVIMAS:**

Prieš panaudojant gruntas rūpestingai išmaišomas. Jeigu reikia atskiedžiamas tirpikliu [SOLVEKS SPRINT](#): iki 5 % pagal tūrį gruntuojant voleliu ar teptuku; iki 15 %, naudojant išpurškimo metodą. Aplinkos oro ir gruntuojamo paviršiaus temperatūra turi būti ne žemesnė už +5°C, santykinė oro drėgmė neturi viršyti 85 %. Sausi paviršiai gruntuojami 1-2 sluoksniais.

### **ĮRANKIŲ PLOVIMAS:**

Įrankiai plaunami tirpikliu [SOLVEKS SPRINT](#) arba ksilolu.

### **DARBO IR SUPANČIOS APLINKOS APSAUGA:**

Dirbant su šiuo produktu laikykitės šių atsargumo priemonių:

- Dirbkite gerai ventiliuojamoje (vėdinamoje) patalpoje;
- Naudokite individualias apsaugos priemones (akinius, respiratorius, pirštines).

Detalesnė informacija yra saugumo lape, kuris pageidaujant išduodamas.



0,9 l; 2,7 l; 10 l.



8 - 10 m<sup>2</sup>/l



Ne daugiau 4 val.



SOLVEKS SPRINT, ksilolas



Pateikti duomenys gauti atliekant laboratorinius bandymus ir remiantis praktiniu patyrimu, jie netaikomi pilnai. Visos skaitmeninės reikšmės yra rekomendacinio pobūdžio ir priklauso tame tarpe nuo atspalvio ir blizgesio laipsnio. Produkto kokybė yra garantuojama mūsų gamybos sistemos, besremiančios ISO 9001 standartu. Mes kaip gamintojas negalime kontroliuoti ir paveikti dengimo sąlygų ir kitų produkcijos panaudojimo veiksnių. Mes neatsakome už žalą, sukeltą panaudojimo instrukcijos nesilaikymu ar panaudojant produktą ne pagal paskirtį. Mūsų [www.rilak.lv](http://www.rilak.lv) puslapyje jūs rasite naujausią informaciją apie gaminio specifikaciją. Mes pasiliegame sau teisę vienašališkai, neinformuojant daryti pakeitimus techninėje specifikacijoje. Iškilus bet kokiems klausimams ir neaiškumams susisiekite su gamintoju ar pardavėju.